

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy konstrukce krovu a fasády domu č.p. 2001 Budějovická ulice Tábor

Objekt: 02 - Stavební práce

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 5. 8. 2018

Objednatel:

Bytes Tábor s. r. o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ: 72173831

DIČ:

Zpracovatel:

IČ: 72173831

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 391 289,48
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	1 391 289,48
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	1 391 289,48	208 693,42

Cena s DPH	v CZK	1 599 982,90
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy konstrukce krovu a fasády domu č.p. 2001 Budějovická ulice Tábor

Objekt: 02 - Stavební práce

Místo:

Datum:

5. 8. 2018

Objednatel: Bytes Tábor s. r. o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	1 391 289,48
HSV - Práce a dodávky HSV	297 097,68
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	78 555,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	202 776,05
997 - Přesun sutě	14 262,93
998 - Přesun hmot	1 503,50
PSV - Práce a dodávky PSV	1 094 191,80
762 - Konstrukce tesařské	164 454,58
764 - Konstrukce klempířské	207 031,48
765 - Krytina skládaná	324 701,74
766 - Konstrukce truhlářské	125 632,50
767 - Konstrukce zámečnické	98 546,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	173 825,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 391 289,48

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy konstrukce krovu a fasády domu č.p. 2001 Budějovická ulice Tábor

Objekt: 02 - Stavební práce

Místo: Datum: 5. 8. 2018

Objednatel: Bytes Tábor s. r. o. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 391 289,48

HSV - Práce a dodávky HSV

297 097,68

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

78 555,20

22	K	622335202	Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v rozsahu do 30%	m2	408,640	180,00	73 555,20
75	K	629991011A	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

202 776,05

7	K	900000001	Oprava terasy vč. detailů +16,9	m2	28,000	650,00	18 200,00
12	K	900000002	Komínové zdivo Klinker +demontáž stávajícího, likvidace	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
17	K	900000003	Oprava teras vč. detailů, bourání a likvidace	kpl	7,000	5 000,00	35 000,00
76	K	941221112	Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	498,640	65,00	32 411,60
77	K	941221211	Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	44 820,000	1,20	53 784,00
78	K	941221812	Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	498,640	35,00	17 452,40
79	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	498,640	6,00	2 991,84
80	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	44 820,000	0,15	6 723,00
81	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	498,640	4,00	1 994,56
82	K	949521112	Montáž podchodu u dílcových lešení š do 2 m	m	3,000	250,00	750,00
83	K	949521212	Příplatek k podchodu u dílcových lešení š do 2 m za první a ZKD den použití	m	270,000	25,00	6 750,00
84	K	949521812	Demontáž podchodu u dílcových lešení š do 2 m	m	3,000	100,00	300,00
98	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	284,650	25,00	7 116,25
85	K	978036131	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 20 %	m2	408,640	35,00	14 302,40

997 - Přesun sutě

14 262,93

86	K	997013156	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s omezením mechanizace	t	9,024	250,00	2 256,00
87	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,024	220,00	1 985,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
88	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	171,456	8,00	1 371,65
90	K	997013807A	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu omítka	t	5,000	500,00	2 500,00
97	K	997013843A	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) azbest	t	4,100	1 500,00	6 150,00

998 - Přesun hmot

1 503,50

92	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	6,014	250,00	1 503,50
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

1 094 191,80

762 - Konstrukce tesařské

164 454,58

10	K	762000001	Zastřešení světlíku demontáž+ montáž	kpl	1,000	5 700,00	5 700,00
11	K	762000002	Zastřešení vchodu na terasu demontáž+ montáž	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
20	K	762000003	Oprava krovu	m3	1,200	10 000,00	12 000,00
73	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	31,450	140,00	4 403,00
74	M	60511085	řezivo jehličnaté středové SM/BO tl 24mm š 120/150mm dl 4m jakost II-III	m3	0,906	7 500,00	6 795,00
50	K	762342214	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	274,406	150,00	41 160,90
51	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60°	m	349,257	120,00	41 910,84
52	M	60514114	řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m	349	4,744	7 500,00	35 580,00
53	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	5,690	1 000,00	5 690,00
54	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	.%	1 214,842	1,00	1 214,84

764 - Konstrukce klempířské

207 031,48

23	K	764000001	Demontáž klempířských prvků	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
66	K	764000002	Oplechování klemp prvků - komín atd.	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
72	K	764111643	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou rš 670 mm sklonu do 60°	m2	31,450	670,00	21 071,50
44	K	764213652	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Pz s povrchovou úpravou	kus	5,000	5 700,00	28 500,00
45	K	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	46,000	480,00	22 080,00
49	K	764218604	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm	m	9,500	440,00	4 180,00
47	K	764218607	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 670 mm	m	3,000	770,00	2 310,00
46	K	764311606	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejšovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	20,300	650,00	13 195,00
41	K	764314656	Lemování sloupků komín lávek z Pz s povrch úprav střech s krytinou skládanou, plechovou rš 500x500mm	kus	28,000	680,00	19 040,00
43	K	764316601	Lemování ventilačních nástavců z Pz s povrch úpravou na prejšové nebo vlnité krytině D do 75 mm	kus	3,000	850,00	2 550,00
42	K	764316603	Lemování ventilačních nástavců z Pz s povrch úpravou na prejšové nebo vlnité krytině D do 150 mm	kus	2,000	350,00	700,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
71	K	764511612	Žlab podokapní hranatý z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	12,000	480,00	5 760,00
70	K	764512412	Žlab nadřímsový hranatý uložený v hácích se spádovou vložkou z Pz plechu rš 1000 mm	m	27,050	410,00	11 090,50
69	K	764518404	Hranatý svod včetně objímk, kolen, odskoků z Pz plechu o straně 150 mm	m	29,000	890,00	25 810,00
48	K	764518623	Svody kruhové včetně objímk, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	29,000	740,00	21 460,00
40	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	.%	2 784,479	1,00	2 784,48

765 - Krytina skládaná

324 701,74

57	K	765131801A	Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do sutí vč. postupů dle ochrany zdraví	m2	274,400	240,00	65 856,00
58	K	765131821	Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do sutí	m	12,600	100,00	1 260,00
59	K	765131841	Příplatek k cenám demontáže skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30°	m2	274,400	50,00	13 720,00
60	K	765131845	Příplatek k cenám demontáže hřebene nebo nároží skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30°	m	12,600	25,00	315,00
61	K	765133105A	Krytina vláknocementová sklonu do 30° dvojité krytí skládaná z obdélníků s povrchem hladkým vč. doplňků	m2	274,000	670,00	183 580,00
62	K	765133111	Okapová hrana vláknocementové krytiny dvojité krytí z obdélníků s povrchem hladkým	m	12,600	250,00	3 150,00
63	K	765133135	Hřeben vláknocementové krytiny z obdélníků z hřebenáčů s větracím pásem	m	12,600	110,00	1 386,00
64	K	765133191	Příplatek k cenám vláknocementové krytiny z obdélníků na laťování	m2	274,000	55,00	15 070,00
67	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	274,000	60,00	16 440,00
68	M	28329295	<i>membrána podstřešní (reakce na oheň - třída E) 150 g/m2 s aplikovanou spojovací páskou</i>	m2	301,400	68,00	20 495,20
65	K	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	.%	3 429,542	1,00	3 429,54

766 - Konstrukce truhlářské

125 632,50

1	K	766000001	Dodávka a montáž plast okna 1950/1300 vč. demontáže a likvidace	kpl	1,000	24 640,00	24 640,00
2	K	766000002	Dodávka a montáž plast. dveří 800/2100 vč. demontáže a likvidace + 14,0	kpl	1,000	18 200,00	18 200,00
6	K	766000002A	Dodávka a montáž plast. dveří 800/2100 vč. demontáže a likvidace + 16,9	kpl	1,000	18 200,00	18 200,00
3	K	766000003	Dodávka a montáž balk . dveří 800/2100 +okno 700/1300 vč. demontáže a likvidace	kpl	1,000	28 700,00	28 700,00
8	K	766000004	Zateplení podlahy pochůzná +17,17	m2	9,700	650,00	6 305,00
9	K	766000005	Zateplení podlahy nepochůzná +17,17	m2	19,100	430,00	8 213,00
18	K	766000006	Dodávka a montáž plast okna 600/2500 vč. demontáže a likvidace	kpl	1,000	14 750,00	14 750,00
19	K	766000007	Oprava stávajících dveří vč. nátěru	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
55	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	.%	1 624,500	1,00	1 624,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

767 - Konstrukce zámečnické

98 546,50

4	K	767000001	Hroty proti holubům	m	9,600	250,00	2 400,00
5	K	767000002	Dodávka a montáž zábradlí - terasa + 16,90 vč. demontáže a likvidace	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
13	K	767000003	Dodávka a montáž hromosvodu vč. demontáže a revize	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00
14	K	767000004	Prostavení mont. komínů vč. revize	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
15	K	767000005	Držák vlny dle stávajícího	kpl	2,000	2 500,00	5 000,00
16	K	767000006	Oprava mříží vč. nátěrů	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
21	K	767000007	Komínové lávky dle PD	m	9,500	1 000,00	9 500,00
56	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	.%	1 646,500	1,00	1 646,50

783 - Dokončovací práce - nátěry

173 825,00

93	K	783801503	Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru	m2	409,000	25,00	10 225,00
94	K	783823155A	Penetrační nátěr hrubých betonových povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek hloubkový dvojnásobný	m2	409,000	65,00	26 585,00
95	K	783826315A	Nátěr omítek dle PD - např. ASN START dvojnásobný	m2	409,000	135,00	55 215,00
96	K	783827525	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	409,000	200,00	81 800,00